

Wzór raportu końcowego

Raport końcowy składany jest 30 dni po zakończeniu pobytu Naukowca przebywającego w ośrodku Beneficjenta i odnosi się do zadań zrealizowanych przez Naukowca w odniesieniu do opisu badań złożonego we wniosku.

I. Informacje o projekcie	
Nr wniosku	
Nazwa jednostki naukowej	
Kwota przyznanego finansowania	
Data rozpoczęcia projektu	
Data zakończenia projektu	

II. Działania zrealizowane w Ośrodku goszczącym
Opis działań zrealizowanych podczas projektu przez Naukowca; należy uzupełnić odnosząc się do działań i rezultatów zaplanowanych we wniosku.
<p>Efekty udziału Beneficjenta w Programie</p> <ul style="list-style-type: none"> - wpływ projektu na dalszą pracę i karierę naukową Naukowca - korzyści dla Ośrodka goszczącego - wpływ na rozwój dyscypliny naukowej - wpływ na dalszą współpracę Naukowca z Ośrodkiem goszczącym: planowane badania, projekty badawcze, publikacje naukowe, itp.
<p>Opis i uzasadnienie zmian podczas realizacji projektu:</p> <p>Jeżeli w realizacji zaplanowanych działań nastąpiły zmiany względem umowy/wniosku należy je opisać i uzasadnić.</p>
Krótkie streszczenie działań i ich rezultatów w formie popularyzatorskiej, która może być publikowana przez Narodową Agencję Wymiany Akademickiej.
Dodatkowe informacje i uwagi

III. Rozliczenie finansowe
<p>Opis wszystkich zmian zaistniałych w trakcie realizacji projektu, mających wpływ na kwotę przyznanego finansowania, zwłaszcza gdy pobyt Naukowca trwał krócej.</p> <p>Opis wydatków wraz z kwotami poniesionych w ramach dodatku szkoleniowego zgodnie z umową.</p>
<p>Środki finansowe niewykorzystane lub wykorzystane nieprawidłowo podlegają zwrotowi na rachunek bankowy Agencji w terminie 14 dni od dnia wezwania do ich zwrotu.</p> <p>Kwota do zwrotu:</p>



NARODOWA AGENCJA WYMIANY AKADEMICKIEJ

Załączniki:

1. Opinia bezpośredniego opiekuna o Naukowcu i osiągniętych przez niego rezultatach.
2. Informacje o rezultatach projektu (zał. artykuły, informacje o wystąpieniach)

VI. Oświadczenia

Oświadczam, że informacje zawarte w niniejszym raporcie są zgodne ze stanem faktycznym i prawnym.